CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGA DO SUPORTE PEDAGÓGICO – VICE DIRETOR ESCOLAR

O Diretor da EE Prof. Fernando Brasil, torna público a Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado para Vice Diretor Escolar, o qual se dará mediante

designação, nos termos da Resolução SEDUC nº 52, de 29 de junho de 2022.

O preenchimento da vaga será realizado em conformidade com as normas

e requisitos estabelecidos no Edital, devidamente publicado na Edição de 16 de janeiro de

2026 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas e no site oficial da Unidade

Regional de Ensino.

Segue relação de candidato classificado:

CAMILA DE FATIMA FERRAZ NOGUEIRA  CPF 301.903.668-26

O docente classificado deve entrar imediatamente em contato com o

SEPES para encaminhamento das documentações obrigatórias e necessárias para

proceder a designação.

Taquaritinga, 29 de janeiro de 2026.